

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 88385948

Data publicarii 19.10.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.011,52 RON - 2.011,52 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE -MUFA PPR Q25 5X0.5=2.52 DOP PPR Q25 2X0.67=1.34 COT PPR Q232 2X1.52=3.03 MUFA PPR Q32 2X0.84=1.68 RACORD PPR Q25 4X6.72=26.89 OLANDEZ PPR Q25 4X12.61=50.42 COT PPR Q20 50X0.5=25.21 CLEME PPR Q20 35X0.42=14.71 DIBLU+HOLT 8X50 53X0.84=44.54 DALTA SDS 2X12.61=25.21 AERISITOR AUT1/2" 3X21.01=63.03 ROBINET TRECERE 1/2" FI-FE 4X21.01=84.03 PRELUNGITOR 10X3.36=33.61 LAME CUTTER SET 3X5.04=15.13 MANUSI PROT 1X5.88=5.88 TRAFALLET 2X12.61=25.21 DOP PROBA 21X1.26=26.47 RACORD PEHD Q32 1X5.04=5.04 REDUCITE PVC Q40/32 1X3.36=3.36 MUFA PPR Q40 2X2.1=4.2 TEAVA PPR Q40 ML 1X10.5=10.5 ROBINET TRECERE 1/2" GIACCOMINI 1X33.61=33.61 SPACLU INOX 3X7.56=22.69 SPACLU 1X12.61=12.61 PRELUNGITOR TRAFALLET 1X25.21=25.21 SIFON PARDOSEALA 5X29.41=147.06 BALAMALE 2X15.13=30.25 CHIT 2KG 6X18.49=110.92 FREZA DIAMANTATA 2X42.02=84.03 TRAFALLET 1X21.01=21.01 PERIE SARMA 3X6.72=20.17 SPRAY DEBLOCANT WD 40 1X12.61=12.61 DIBLU+HOL 10X80 50X1.26=63.03 PLASA VERDE 3X37.82=113.45 TEU PPR Q20 FI 2X5.04=10.08 REDUCTIE BZ 2X5.04=10.08 AMESTECATOR ELICOIDAL 2X16.81=33.61 AMESTECATOR ELICOIDAL ZN 1X25.21=25.21 VENTILATOR 2X84.04=168.07 VOPSEA PITURA 0.75L 1X12.61=12.61 DISC DEBITAT Q230 2X10.09=20.17 USITA VIZITARE 1X36.97=36.97 CUTTER 1X10.08=10.08 TEU PPR 25/20/25 8X1.68=13.45 SILICON SANIT TRANS 9X21.01=189.08 AUTOFORANTE 200X0.13=25.21 SET ACCESORII SINA 20X6.72=134.45 FASETE SET 2X21.01=42.02 ROABA 1X63.03=63.03 CAUCIUC+CAMERA ROABA 1X48.74=48.74 PT. CITO ODOBESTI